
2022 年 12 月 1 日 

 

まいぷれ京都市伏見区 

関係者各位 

 

まいぷれ京都市伏見区 

編集部スタッフ一同 

 

まいぷれ交流会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 さて、この度『まいぷれ京都市伏見区』では掲載店さまからのお声をいただき、まいぷれに関わ

って下さっている方々との懇親の場をもつことにいたしました。 

 これは、まいぷれを通じて伏見をより良くしていくために、皆さまの思いなどの意見交換を行う

とともに、互いの親睦を図ることを目的として実施いたします。 

つきましては、下記の要領で開催いたしたく存じます。ご多用中のところ誠におそれ入りますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席いただぎたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

● 日  時 ：2023 年 1 月 24日(火) 18：00～20：00  (＊受付開始 17：30） 

 

● 場  所 ：韓ボンド 

 

（住所）京都市伏見区京町 4-168-3 仁科ビル地下 1 階 （電話）075-574-7704 

（詳細）https://fushimi-kyoto.mypl.net/shop/00000371061/ 

 
※お料理は、前菜に「肉刺し盛」、メインに「サムギョプサル」のコースを予定して

おります。 

 

● 会  費 ： 6,000 円 ドリンク券 3 枚付き (＊当日会場にてお支払いください） 

 

● 申込方法 ： 2023 年 1 月 17 日（火）までに、「公式 LINE」から、あるいは「営業担当者」に 

         お申し込みください。 

          

● そ の 他 ：定員 30 名（＊満席になり次第、締め切らせていただきます） 

 

※コースの都合上、ご欠席の場合は前日（1/23）の 16 時までに公式ラインまたは営業担当者までご連絡

ください。 

※当日は、ご参加者の自己紹介（約 1 分）をしていただく予定です。なお、資料などの配布物がござい

ましたら、当日ご持参いただいても結構です。 

※新型コロナウイルス感染症の拡大状況等に鑑み、開催日を延期または中止する場合があります。なお、

店内へのご入場の際には、感染予防対策へのご協力をお願いいたします。 

 

＜＜お問合せ先＞＞ 

まいぷれ京都市伏見区編集部 （電話）075-748-6797 

以上 

https://fushimi-kyoto.mypl.net/shop/00000371061/

